
Planowane oddziały w roku szkolnym 2024/2025
w III Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Wyspiańskiego w Tychach 

dla absolwentów szkół podstawowych

Planowane oddziały w roku szkolnym 2024/2025

W zależności od pasji i preferencji kandydatów oferujemy następujące kierunki kształcenia:

KLASA LINGWISTYCZNA z przedmiotami rozszerzonymi: język angielski, wiedza o społeczeństwie,
język hiszpański lub język włoski (do wyboru), dodatkowo realizacja przedmiotu: lingwistyka. Kierunek
przeznaczony dla kandydatów zainteresowanych dalszym kształceniem na wydziałach: humanistycznych,
dziennikarskich,  lingwistycznych,  pedagogicznych,  filologicznych  (filologii  angielskiej,  hiszpańskiej,
romańskiej) oraz dla kandydatów, którzy wiążą swoją przyszłość z praktycznym wykorzystaniem dwóch
języków obcych w różnych dziedzinach życia społeczno- kulturalno- gospodarczego zarówno w kraju, jak 
i za granicą.

KLASA PSYCHOLOGICZNO-HUMANISTYCZNA z  przedmiotami  rozszerzonymi:  język  angielski,
język  polski,  biologia,  dodatkowo  realizacja  elementów  psychologii.  Kierunek  przeznaczony  dla
kandydatów, którzy pragną poszerzyć swoją wiedzę i kompetencje w zakresie szeroko rozumianej pracy  
z ludźmi i chcieliby studiować: psychologię, ratownictwo medyczne, kosmetologię, fizjoterapię, dietetykę
oraz nauki medyczne. Zdobyta przez uczniów wiedza, zarówno psychologiczna jak i humanistyczna, ułatwi
absolwentom skuteczne poruszanie się na rynku pracy.

W przypadku dużej liczby chętnych istnieje możliwość otwarcia dodatkowych oddziałów.

Klasa Przedmioty rozszerzone: Drugi język obcy:

lingwistyczna
przedmiot 1: język angielski
przedmiot 2: język hiszpański lub włoski
przedmiot 3: wiedza o społeczeństwie

Do wyboru:
język hiszpański lub włoski 
kształcony na poziomie 
rozszerzonym z większą ilością 
godzin- od podstaw lub kontynuacja

psychologiczno-
humanistyczna

przedmiot 1: język angielski
przedmiot 2: biologia
przedmiot 3: język polski

Do wyboru:
język hiszpański, język niemiecki 
od podstaw lub kontynuacja

Nauka języka angielskiego realizowana będzie w grupach utworzonych według poziomu zaawansowania.

Nauka  drugiego  języka  obcego  może  być  realizowana,  jeśli  zbierze  się  grupa  minimum  10  osób,  
w przeciwnym razie uczeń może zostać przydzielony do grupy z innym językiem obcym.
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